
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039535739

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๓๒๐

งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน แม่สลิดหลวง-แม่เงา ระหว่าง กม.๑๖๙+๘๖๐-กม.๑๘๘+๖๘๕

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
750,000.00 บาท

750,000.00 บาท

0115561028790 บริษัท เอฟเอ ทราฟฟิค จำกัด 749,250.00
งานหมุดแก้วสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา ทางหลวงหมายเลข 105 ตอนควบคุม

0103 ตอน แม่สลิดหลวง–แม่เงา ระหว่าง กม.169+860–กม.188+685
1

0125557003150 บริษัท ปริยากรเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 747,000.00

0603548000040 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.สำเภาทอง 745,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603548000040 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.สำเภาทอง 670522013602 ตก.2/23/2567 13/05/2567 745,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


